
Número 238  Martes, 15 de diciembre de 2020 Pág. 15562

ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE VILLANUEVA DEL
ARZOBISPO (JAÉN)

2020/4712 Lista de admitidos y excluidos en pruebas selectivas para provisión de
Operario del Polideportivo, Tribunal Calificador y fecha y lugar de las pruebas. 

Edicto

Don Gabriel Fajardo Patón, Alcalde-Presidente del Excmo. Ayuntamiento de Villanueva del
Arzobispo (Jaén).
 
Hace saber:
 
Que esta Alcaldía, con fecha 24 de noviembre de 2020, ha dictado la resolución nº
641/2020, de 24 de noviembre, del siguiente tenor:
 
Visto el expediente instruido para la provisión de una plaza de Operario del Polideportivo,
vacante en la plantilla de personal laboral de este Ayuntamiento, y correspondiente a la
Oferta de Empleo Público del año 2020.
 
Resultando: Que por Resolución nº 548/2020, de fecha 2 de octubre, esta Alcaldía resolvió
convocar para su provisión en la forma legalmente establecida (oposición libre) dicha plaza,
convocatoria que fue publicada en el BOE nº 266, de 8 de octubre de 2020.
 
Considerando: Lo establecido en la Base Quinta de las Bases de la Convocatoria.
 

RESUELVO:
 
1º  Aprobar la siguiente lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la provisión,
mediante oposición libre, de una plaza de Operario del Polideportivo, correspondiente a la
Oferta de Empleo Público del año 2020:
 
1. ADMITIDOS:
 

Nº 
de Orden Apellidos y Nombre D.N.I.

1 Fernández Martínez, Francisco José xxx1022xx
2 Fernández Pérez, Francisco Javier xxx9991xx
3 Fernández Robles, Mariano xxx9441xx
4 González Gallego, Pedro Jesús xxx1101xx
5 Jurado Bellón, Antonio Javier xxx3360xx
6 López García, José Alberto xxx2124xx
7 Molina García, Juan Pedro xxx7302xx



Número 238  Martes, 15 de diciembre de 2020 Pág. 15563

Nº 
de Orden Apellidos y Nombre D.N.I.

8 Muñoz Millán, Tomás Jesús xxx2926xx
9 Siles Román, Fernando xxx1858xx

 
2. EXCLUIDOS:
 
Ninguno.
 
2º Fijar la siguiente composición del Tribunal Calificador:
 
PRESIDENTE:
- Titular: Francisco Ginés Martínez Romero
- Suplente: Joaquín González Sánchez
 
VOCALES:
- Titular: Lucía Pilar Marco Marcos
- Suplente: Francisco José Crespo Hernández
 
- Titular: Fernando Redondo Redondo
- Suplente: Josefa Caño Muñoz
 
- Titular: María Dolores Mora Sánchez
- Suplente: Juan Antonio Raya Pulido
 
- Titular: Catalina Carreño Guerrero
- Suplente: José Leiva González
 
SECRETARIO:
- Titular: Diego Hurtado Medina
- Suplente: José Antonio Yeste Segarra
 
3º Declarar que las pruebas selectivas darán comienzo el día 12 de enero de 2020, en la
Biblioteca de la Casa de la Cultura, a las 10:00 horas.
 
La actuación de los aspirantes se iniciará por aquéllos cuyo primer apellido comience por la
letra “M”, y así sucesivamente.
 
4º Fijar la presente resolución en el tablón de anuncios del Ayuntamiento y remitir la misma
al BOLETÍN OFICIAL de la Provincia de Jaén para su publicación.
 
Dado en Villanueva del Arzobispo a la fecha de su firma, ante mí, el Secretario Accidental,
que doy fe.
 
Lo que se publica a los efectos legales correspondientes.

Villanueva del Arzobispo, a 24 de noviembre de 2020.- El Alcalde-Presidente, GABRIEL FAJARDO PATÓN.


